
= sleva 
17,36 %1)

Větší 
výběr!

malé ceny!malé ceny!

DPH
pro majitele 
hit kartyna spoustu nábytku a bytových doplňků

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

1)
 B

liž
ší

 in
fo

rm
ac

e 
n

a 
st

ra
n

ě 
2.

 

VelkéVelké značkyznačky,,

   

zpět jako dárek1)

Lepší 
ceny!

XXXL kuchyňské & interiérové studio Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

 

LCZa0-LCZ02-4-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ02-4-a-16-01__@__2__@2__001   1 22.01.2024   08:38:2422.01.2024   08:38:24



= sleva 
17,36 %1)

ke každé Vaší oblíbené kávě 
kousek dortu ZDARMA

XXXLutz Cordon bleu
vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, 
hranolky, porce kečupu nebo tatarské omáčky

 229,-*

159,-

 
Platí

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024Kuřecí Gyros 
marinované kuřecí nudličky, 
zelný salát, tzatziki a hranolky

 229,-*

139,-

 
Platí

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ02-4-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ02-4-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ02-4-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ02-4-a)

Pozvání na oběd 

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 05. 02. 

do 18. 02. 

2024

Česneková krémová polévka

 69,-*

49,-
 

 
 

1)  Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží pro-
pagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Odečet DPH od-
povídá slevě 17,36 %, což je rozdíl mezi cenou zboží s DPH a bez DPH. XXXLutz nemůže odečíst DPH jako takové, účtenka bude 
obsahovat DPH odpovídající konečné ceně hrazené zákazníkem. Příklad: Pokud je cena zboží včetně DPH 12.100 Kč, bude výs-
ledná cena zboží v rámci této akce bez DPH 10.000 Kč, což odpovídá slevě ve výši 17,36 % z celkové ceny zboží včetně DPH. Nevz-
tahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, zboží označené Online Only, skříňový systém Unit a značky Flexa, Voglau-
er, Biohort a Villeroy & Boch. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. 
Sleva platí 09. 02. - 12. 02. a 16. 02. - 19. 02. 2024. V e-shopu sleva platí 05. 02. - 18. 02. 2024. 2) Sleva se vztahuje na nezávazně  
doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje  
se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje  
na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma  
platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní  
spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí pouze v obchodních domech  
a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 05. 02. - 08. 02. a 12. 02. - 15. 02. 2024. 3) Našli jste stejný výrobek jinde 
levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu  
v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí  
i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší 
ceny!

ZDARMA

1)

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%
2)

sleva ZDARMAdoprava a montáž

2)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

2)

Nyní i v největším Kuchyňském & interiérovém 
studiu, Praha, Galerie Butovice!

na spoustu nábytku  
a bytových doplňků p

ro
 m

aj
it

el
e 

hi
t 

ka
rt

y

Tuto službu nabízíme v obchodních 
domech v Praze, Čestlicích, Brně a Plzni. 
Bližší informace u našich odborných poradců.

SERVIS

Zaměření 
a šití závěsů

v obchodních domech

Ilustrační foto. Nabídka platí od 05. 02. do 18. 02. 2024.
Cena je uvedena za 1 porci. Do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace jsou v obchodních domech: 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha 
Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního lístku 
klikněte zde.

ny
ní

 s

zpět jako dárek!
DPH

malé ceny!malé ceny!

VelkéVelké
značkyznačky,,

LCZa0-LCZ02-4-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ02-4-a-02-03__@__2__@2__002   2 22.01.2024   08:35:0522.01.2024   08:35:05



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

www.hitkarta.cz

Nakupte  
s XXXL hit kartou  
výhodněji!

Sedací souprava, potah z pravé kůže ve světle hnědé barvě, velký výběr kůží za individuální cenu: křeslo, vč. relaxační funkce, šířka cca 89 cm, 
21.999,- 2místná pohovka, šířka cca 160 cm, 25.999,- 3místná pohovka, vč. relaxační funkce, šířka cca 192 cm, 44.999,- (10790012/01-03)

 54.570,-*

KŘESLO
21.999,-

vč. relaxační 
funkce
  

vč. relaxační 
funkce
  

 116.202,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA,
44.999,-

1: Sedací souprava, látkový potah ve světle krémové barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání 
také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 277x285 cm, 34.999,- dekorační polštáře, opěrka hlavy, úložný 
prostor, rozkládací a relaxační funkce za příplatek (02450128/34-35) 2: Sedací souprava, látkový potah v zelené 
barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno  
cca 201x322 cm, 47.999,- nastavitelná opěrka hlavy, nastavení hloubky sedáku a područky za příplatek 
(04360205/01-02) 3: Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 174 cm a cca 210 cm, šířka zadní části cca 339 cm, 
39.999,- bederní a dekorační polštáře, taburet, rozkládací funkce, úložný prostor, nastavení područky a opěrky 
hlavy za příplatek (07110161/01-02) 4: Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek a kůží  
za individuální cenu, rameno cca 164x291 cm, 54.990,- nastavení područky a nastavitelná opěrka hlavy  
za příplatek (01370038/15-16)

4 SEDACÍ SOUPRAVA
54.990,-

včetně 
• područkového polštáře 
• nastavení  
 hloubky  
 sedáku
  

pravá
kůže
  

 

XXXL výběr látek XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

XXXL výběr kůží

 116.584,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

47.999,-

 102.440,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,-
 89.544,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

34.999,-

 64.949,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

25.999,-

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ02-4-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ02-4-a-02-03__@__2__@2__003   3 22.01.2024   08:35:1722.01.2024   08:35:17



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, plocha lůžka cca 130x197 cm, rameno cca 235x280 cm, 27.990,- dekorační polštáře za příplatek (05530023/2Q,2R)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v kombinaci barev tmavě a světle šedé, velký 
výběr látek za individuální cenu, lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha 
lůžka cca 132x228 cm, rameno cca 197x302 cm, 14.990,- (29910017/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštářě 
• nastavitelné područky 
• dekoračního polštáře
  

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 187 cm a cca 263 cm, šířka zadní části cca 365 cm, 28.999,- dekorační polštáře; 
úložný prostor a rozkládací funkce za příplatek (08120064/04-05)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

TV křeslo, látkový potah v antracitové 
barvě, kontrastní prošívání v bílé barvě, Š/V/H: 
cca 76/87-102/93-156 cm, 7.999,- (23810130/01)

 18.964,-*

TV KŘESLO
7.999,-

max. nosnost
do cca 120 kg
  

vč. motorové 
relaxační 
funkce
  

  
vč. praktické 
boční kapsy

Rozkládací pohovka, látkový potah ve světle šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 140x205 cm, šířka cca 205 cm, 11.999,- 
(23000128/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v antracitové 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha 
lůžka cca 160x192 cm, šířka cca 250 cm, 27.999,- 
(08630004/05)

vč. matrace
  

SEDACÍ SOUPRAVA

27.990,-

 28.428,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

11.999,-

SEDACÍ SOUPRAVA

14.990,-
SEDACÍ SOUPRAVA

28.999,-

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

XXXL výběr látek
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

 62.628,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
27.999,-

Větší 
výběr!

inspiracepro obývacípokoje

DPH 
1) zpět jako dárek 

na spoustu nábytku
= sleva 

17,36 %1)

pro majitele
hit karty

LCZa0-LCZ02-4-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ02-4-a-04-05__@__2__@2__004   4 22.01.2024   08:36:0322.01.2024   08:36:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku
za výhodné ceny v našich
obchodních domech.

DPH1)

zpět jako dárek
na spoustu 
nábytku 
= sleva 
17,36 %

1) Bližší informace 
na straně 2.

Sleva platí  i na značky Carryhome, HOM‘IN  a Ti‘me.

pro majitele
hit karty

 17.240,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK
4.999,-

masiv 
dřeva 
sheesham
  

 11.660,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
4.499,-

 22.949,-*

2 TV DÍL
9.999,-

masiv dřeva 
sheesham
  

 12.399,-*

TV DÍL

4.999,-

 10.746,-*

4 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

3.299,-
 3.619,-*

3 KONFERENČNÍ STOLEK

1.699,-

 27.452,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA 
CCA 100 CM

10.999,-
 21.402,-*

VYSOKÁ 
KOMODA

8.499,-
 18.744,-*

VITRÍNA
7.499,-

 26.362,-*

2 VITRÍNA
10.999,-

Obývací pokoj v dekoru dub nelson s prvky v bílé barvě s vysokým leskem: 
TV díl, Š/V/H: cca 160/54/50 cm, 4.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 100/197/60 cm, 10.999,- 
rohová skříň, Š/V/H: cca 73/139/73 cm, 6.999,- regál, Š/V/H: cca 60/197/40 cm, 4.999,- 
vysoká komoda, Š/V/H: cca 95/139/40 cm, 8.499,- široká komoda, Š/V/H: cca 135/84/40 cm, 7.999,- 
vitrína, Š/V/H: cca 60/197/40 cm, 7.499,- konferenční stolek, cca 65x110 cm, výška cca 48 cm, 4.499,- 
nástěnná police, šířka cca 130 cm, 1.699,- (25900015/12,15,17,16,14,05,11,10,13,06-07)

1: Obývací stěna, dekor dubového dřeva v kombinaci s prvky v bílé barvě, Š/V/H: cca 300/201/41 cm, 5dílná: 
TV díl, Š/V/H: cca 201/43/41 cm, komoda, Š/V/H: cca 90/133/34 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/99/33 cm,  
2x nástěnná police, šířka cca 160 cm, 7.990,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (06870539/01,05)  
2: Obývací stěna, masiv dřeva sheesham: TV díl, Š/V/H: cca 178/45/45 cm, 9.999,- vitrína, Š/V/H:  
cca 60/175/40 cm, 10.999,- komoda, Š/V/H: cca 150/85/40 cm, 11.999,- konferenční stolek, cca 60x110 cm, 
výška cca 50 cm, 6.999,- nástěnná police, šířka cca 115 cm, 1.999,- (16300018/09,06,08,05,07,10) 3: Konferenční 
stolek, dřevěná deska/kovová podnož, Ø cca 60 cm, výška cca 50 cm, cena za ks, 1.699,- (19090002/02) 4: Sada 
konferenčních stolků, kovová konstrukce, 2dílná: vrchní deska z šedého skla, Ø cca 70 cm, výška cca 42 cm  
a vrchní deska ze dřeva s černým lakem, Ø cca 70 cm, výška cca 32 cm, 3.299,- (29440032/01) 5: Konferenční 
stolek, masiv dřeva sheesham, konstrukce z nerezové oceli, cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 4.999,- (11390037/01)

vč. LED osvětlení
  

5dílná
  

1 OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

7.990,-

malé ceny!

Velké

,značky    
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ02-4-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ02-4-a-04-05__@__2__@2__005   5 22.01.2024   08:36:1222.01.2024   08:36:12



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Ložnice v bílém provedení s prvky v barvě dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,- plocha lůžka 
cca 160x200 cm, 6.999,- úložný prostor, cca 215x280 cm, 2.799,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 
14.999,- pasparta, cca 215x280 cm, 2.499,- noční stolek, bez osvětlení,, Š/V/H: cca 55/46-89/40 cm, 1.999,- komoda, 
Š/V/H: cca 120/87/38 cm, 4.999,- rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny za příplatek (25220392/02,07,13,01,05,03-04)

 4.160,-*

NOČNÍ STOLEK
1.999,-

 11.058,-*

KOMODA
4.999,-

Postel, masiv bukového dřeva, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 6.999,- cca 90x200 cm, 4.999,- 
cca 120x200 cm, 5.499,- cca 140x200 cm, 5.999,- 
cca 160x200 cm, 6.499,- noční stolek, Š/V/H:  
cca 45/45/35 cm, 2.599,- úložný box, cca 63x152 cm,  
3.499,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek;  
i v bílém provedení za individuální ceny (16650005/05,

01-04,06-14)

noční 
stolek, 
2.599,-
  

  
úložný 
box, 3.499,-

i v bílém provedení 
za individuální ceny
  

Postel boxspring, látkový potah ve světle krémové 
barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 34.999,- pléd, 
přehoz a dekorační polštáře za příplatek (23070243/04)

 73.842,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

34.999,-

vč. matrace a topperu
  

Skříň s posuvnými dveřmi, provedení v barvě 
grafitu s prvky v černé barvě, dostupné i v bílém 
provedení, Š/V/H: cca 270/210/65 cm, 13.999,- 
Š/V/H: cca 225/210/65 cm, 9.999,- (17870796/09,01-02,04)

vč. vnitřního 
členění
  

i v bílém 
provedení
  

Šatní skříň, v barvě šampaňského s prvky v dekoru 
dubového dřeva, Š/V/H: cca 301/229/61 cm, 26.999,- 
Š/V/H: cca 251/229/61 cm, 24.999,- (12980044/02-03)

vč. vnitřního 
členění
  

Skříň s posuvnými dveřmi, kombinace 
barvy šampaňského a zrcadlového skla, 
Š/V/H: cca 300/236/67 cm, 45.999,- (04420143/18)

 105.688,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

45.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 14.835,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

6.999,-

 30.360,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

13.999,-

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 270 CM

14.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

13.999,-
 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 46.675,-*

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 251 CM

24.999,-

Čalouněná postel, látkový potah v kanárkově 
žluté barvě, plocha lůžka cca 180x200 cm, 23.999,- 
matrace, dekorační polštáře a lůžkoviny za příplatek 
(08000049/01)

  
vč. úložného 
prostoru

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

23.999,-

DPH 
1) zpět jako dárek 

na spoustu nábytku
= sleva 

17,36 %1)

pro majitele
hit karty

LCZa0-LCZ02-4-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ02-4-a-06-07__@__2__@2__006   6 22.01.2024   09:15:5622.01.2024   09:15:56



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

DPH1)

zpět jako dárek
na spoustu 
nábytku 
= sleva 
17,36 %

1+2) Bližší informace 
na straně 2.

pro majitele
hit karty

malé ceny!

Velké

,značky

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

 31.900,-*

3 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 140X200 CM

14.999,-

vč. matrace a topperu
  

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

možná úprava 
úložného 
prostoru
na druhé lůžko
  

 28.786,-*

7 MATRACE Z GELOVÉ PĚNY, 
CCA 90X200 CM

13.999,-

Ložnice v kombinaci barev šedá/hnědá: postelová sestava, potah se vzhledem kůže 
v šedé barvě, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 23.999,- skříň s posuvnými 
dveřmi, korpus v hnědém provedení, přední strany ze skla v šedé barvě, Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 
29.999,- komoda, Š/V/H: cca 141/86/43 cm, 21.999,- sedací lavice, šířka cca 120 cm, 
cena za ks, 7.999,- rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny za příplatek (04420286/01-02,05,03)

vč. vnitřního 
členění
  

 57.728,-*

KOMODA
21.999,-  19.536,-*

SEDACÍ LAVICE, 
CENA ZA KS

7.999,-

1: Skříň s posuvnými dveřmi, bílé provedení, Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 8.999,- Š/V/H: cca 270/210/61 cm, 
11.999,- Š/V/H: cca 200/210/61 cm, 8.499,- Š/V/H: cca 170/210/61 cm, 7.999,- (06870342/02,01,03-04) 2: Postel,  
masiv bukového dřeva, lakovaný povrch, možná úprava úložného prostoru na druhé lůžko, plocha lůžka  
cca 90x200 cm, 9.999,- s bílým lakem, 10.990,- matrace a lůžkoviny za příplatek (04230085/01-02) 3: Postel 
boxspring, látkový potah v šedé barvě, plocha lůžka cca 140x200 cm, 14.999,- plocha lůžka cca 120x200 cm, 
13.999,- (19330008/01-02) 4: Lamelový rošt, březové dřevo, 28 lamel, ručně nastavitelná tuhost ve středové části, 
cca 90x200 cm, 1.499,- ručně polohovatelný, s nastavitelnou tuhostí v oblasti hlavy, nohou a ve středové části,  
cca 90x200 cm,  2.299,- elektricky polohovatelný, s nastavitelnou tuhostí v oblasti hlavy, nohou a ve středové  
části, cca 90x200 cm, 5.999,- (11400013/01;0014/01;0015/01) 5: Matrace, 7zónová, tvrdost H2/H3, výška jádra  
matrace cca 18 cm, cca 90x200 cm, 3.999,- (04780072/01) 6: Matrace, 7zónová, jádro ze studené pěny, stupeň 
tvrdosti H2, cca 90x200 cm, 5.799,- stupeň tvrdosti H3, cca 90x200 cm, 5.799,- (03610019/02,07) 7: Matrace  
z gelové pěny, 7zónová, jádro GELTEX, stupeň tvrdosti H2 nebo H3, cca 90x200 cm, 13.999,- (13770119/01-02)

šířka 
cca 170 cm, 
7.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 11.691,-*

6 MATRACE, 
CCA 90X200 CM

5.799,-
 2.390,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

1.499,-
 7.506,-*

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

3.999,-

 17.670,-*

2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

9.999,-
 18.375,-*

1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 220 CM

8.999,-

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

23.999,-

 70.136,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 300 CM

29.999,-

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek a kůží 

za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 

cca 180 cm, šířka zadní části cca 310 cm, 49.999,- (04360070/08-09)

 86.112,-*

SEDACÍ SOUPRAVA49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Dieter Knoll Collection

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Kvalita, design a extravagance – 

tím vším se může pochlubit značka 

Dieter Knoll Collection. 

Hodnotné materiály a perfektní  

zpracování jsou pro ni alfou  

a omegou. V každém kousku 

se snoubí funkčnost a design 

pro váš krásný domov.

 

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

Sleva platí  i na značky Carryhome, HOM‘IN  a Ti‘me.

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ02-4-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ02-4-a-06-07__@__2__@2__007   7 22.01.2024   08:35:2822.01.2024   08:35:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

Jídelní stůl, deska z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce, cca 100x200 cm, výška cca 75 cm, 
14.999,- židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev modrá/antracitová, 
olivová/antracitová a žlutá/antracitová, Š/V/H: cca 62/84/63 cm, cena za ks, 3.199,- (14160002/01;24030031/01-03)

masiv 
dubového 
dřeva
  

Jídelní stůl, deska v bílém provedení s vysokým leskem, podstavec z kartáčované 
nerezové oceli, cca 80x120 cm, výška cca 76 cm, 4.999,- houpací židle, kovová 
podnož, potah se vzhledem kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 43/98/57 cm, cena za ks, 
999,- (19710011/01;25400085/01)

vysoký 
lesk
  

Houpací židle, kovová podnož, 
látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: 
cca 44/98/57 cm, cena za ks, 899,- 
(16340076/05)

Jídelní stůl, keramická deska v kombinaci barev černá/šedá, výsuvný 
až do cca 160 cm, cca 85x120-160 cm, výška cca 76 cm, 12.999,- židle, kovová 
podnož, látkový potah v antracitové barvě, Š/V/H: cca 48/87/63 cm, cena za ks, 
1.899,- (00690019/01;27310007/01)

 27.120,-*

JÍDELNÍ STŮL
12.999,-

 4.323,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
1.899,-

Židle s područkami, kovová podnož, 
látkový potah ve světle šedé nebo an-
tracitové barvě, Š/V/H: cca 58/89/63 cm, 
cena za ks, 2.199,- (07580112/01-02)

 4.150,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.199,-
Židle s područkami, podnož z masivu 
dubového dřeva, látkový potah 
v antracitové, šedé, vínové nebo modré 
barvě, Š/V/H: cca 57/84/57 cm, cena 
za ks, 3.799,- (17000105/01,03,05-06)

 8.330,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI,
CENA ZA KS

3.799,-  
i v šedé 
a vínové 
barvě

 3.105,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

899,-

 2.389,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

999,-

 11.399,-*

JÍDELNÍ STŮL

4.999,-

ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.199,-

 30.539,-*

JÍDELNÍ STŮL

14.999,-

Větší 
výběr!

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

Židle, podnož z masivu dubového dřeva, 
látkový potah v oranžové, antracitové, 
hnědé, modré, tyrkysové a olivově 
zelené barvě, Š/V/H: cca 47/92/59 cm, 
cena za ks, 1.999,- (10130012/01,03-06,08)

 4.113,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS

1.999,-

DPH 
1) zpět jako dárek 

na spoustu nábytku
= sleva 

17,36 %1)

pro majitele
hit karty

LCZa0-LCZ02-4-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ02-4-a-08-09__@__2__@2__008   8 22.01.2024   08:42:5922.01.2024   08:42:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 4) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

50%
sleva

2)

Vestavná kuchyně v zeleném provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky s ostrůvkem cca 204x240 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 240 cm, 66.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 300 cm, šířka skříňové sestavy 
cca 240 cm, šířka ostrůvku cca 300 cm, 74.990,- bez spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100094/1G)

  
 

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 4)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 4)

servis

akce 

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

1. Vyfoťte stavební  
plán nebo vytvořte 
náčrt.

2. Kontaktujte  
odborného poradce 
kuchyní.

3. Domluvíme  
termín.

4. Obdržíte  
první návrh  
kuchyně.

Získejte svoji novou  
kuchyni dříve než ostatní!

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, 
C’elina a Dieter 
Knoll Collection

ZDARMA
doprava a montáž

ZDARMA
myčka nádobí

Ilustrační foto.

Vaše nová 
kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 
s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
66.990,-

 

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1 21.06.2023   18:31:5321.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

66.990,-

 149.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

74.990,-
Lepší 
ceny!

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

2)

2)

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ02-4-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ02-4-a-08-09__@__2__@2__009   9 22.01.2024   08:43:1022.01.2024   08:43:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Psací stůl, dekor dub wotan s prvky 
v bílé barvě, cca 67x138 cm, výška 
cca 92 cm, 3.699,- (07780045/01)

vč. horního 
nástavce
  

Herní židle, potah se vzhledem kůže 
v černé barvě, výškově nastavitelná 
cca 113-122 cm, cena za ks, 1.999,- 
(23810237/01)

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

Psací stůl, bílé provedení s prvky 
dubového dřeva, ocelová konstrukce, 
cca 44-60x140 cm, výška cca 76 cm, 
3.799,- (27980004/01)

 10.601,-*

PSACÍ STŮL
3.799,-

Otočná židle, látkový potah v šedé 
barvě, výškově nastavitelná cca 80-90 cm, 
cena za ks, 1.999,- (23810367/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Psací stůl s úložným prostorem, 
dekor dub artisan s prvky v antracitové 
barvě, cca 105x138 cm, výška cca 75 cm,  
4.299,- (07780059/01)

Otočná židle, látkový potah 
se síťovanou úpravou v černé barvě, 
výškově nastavitelná cca 111-122 cm, 
cena za ks, 3.299,- (07880003/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Psací stůl, masiv divokého dubového 
dřeva, kovová konstrukce, 
cca 65x145 cm, výška cca 75 cm, 
9.999,- (24180010/01)

 19.705,-*

PSACÍ STŮL
9.999,-

masiv 
dubového 
dřeva
  

Kancelářské křeslo, sedák s látkovým 
potahem v černé barvě, síťované 
opěradlo v černé barvě, výškově 
nastavitelná cca 102-107 cm, cena 
za ks, 6.499,- (26960008/01)

 12.637,-*

KANCELÁŘSKÉ 
KŘESLO, CENA ZA KS

6.499,-

max. nosnost 
do cca 150 kg
  

 8.945,-*

PSACÍ STŮL S ÚLOŽNÝM 
PROSTOREM

4.299,-
 8.945,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

3.299,-

 8.519,-*

PSACÍ STŮL

3.699,-

Pracovna, bílé provedení: psací stůl, cca 67x120 cm, výška cca 76 cm, 2.599,- cca 67x160 cm, výška cca 76 cm, 2.899,- 
pojízdný kontejner, Š/V/H: cca 43/68/52 cm, 2.799,- komoda, Š/V/H: cca 75/104/42 cm, 2.999,- regál, Š/V/H: cca 50/222/40 cm, 2.999,- 
Š/V/H: cca 75/222/40 cm, 3.299,- Š/V/H: cca 75/186/40 cm, 2.999,- Š/V/H: cca 75/104/40 cm, 1.899,- Š/V/H: cca 50/186/40 cm, 2.599,- skříň 
na šanony, Š/V/H: cca 75/186/42 cm, 4.799,- Š/V/H: cca 75/222/42 cm, 5.999,- rohová deska psacího stolu, cca 85x85 cm, 1.199,- (18030690/50-61)

regál, šířka 
cca 50 cm, 
výška 
cca 186 cm,  
2.599,-
  

regál, šířka 
cca 50 cm, 
výška  
cca 222 cm, 
2.999,-
  

rohová deska 
psacího stolu, 
cca 85x85 cm, 
1.199,-
  

 6.673,-*

PSACÍ STŮL
2.899,-

 7.383,-*

REGÁL, ŠÍŘKA 
CCA 75 CM, 
VÝŠKA 
CCA 186 CM

2.999,-

 7.894,-*

REGÁL, ŠÍŘKA 
CCA 75 CM, 
VÝŠKA CCA 222 CM

3.299,-

 6.815,-*

POJÍZDNÝ 
KONTEJNER

2.799,-
 15.619,-*

SKŘÍŇ NA ŠANONY, 
VÝŠKA CCA 222 CM

5.999,-
 6.105,-*

PSACÍ STŮL

2.599,-

 4.684,-*

HERNÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.999,-
 5.679,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.999,-

 4.543,-*

REGÁL, ŠÍŘKA 
CCA 75 CM, 
VÝŠKA 
CCA 104 CM

1.899,-

 11.785,-*

SKŘÍŇ NA ŠANONY, 
VÝŠKA CCA 186 CM

4.799,-

DPH 
1) zpět jako dárek 

na spoustu nábytku
= sleva 

17,36 %1)

pro majitele
hit karty

LCZa0-LCZ02-4-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ02-4-a-10-11__@__2__@2__010   10 22.01.2024   08:36:2522.01.2024   08:36:25



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna v dekoru dřeva modřínu a s prvky dubu san remo: 
vysoká skříňka, Š/V/H: cca 38/190/32 cm, 2.499,- skříňka pod umyvadlo, 
Š/V/H: cca 80/66/32 cm, 1.999,- zrcadlo, cca 70x80 cm, 1.390,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 38/70/24 cm, 1.199,- boční skříňka, Š/V/H: 38/82/32 cm, 1.299,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (12790025/01-05)

Koupelna z částečného masivu dubového dřeva, kovové úchytky v barvě stříbra, 
skříňka s umyvadlem, Š/V/H: cca 80/39/47 cm, 13.999,- skříňka se zrcadlem, 
Š/V/H: cca 80/70/15 cm, 10.999,- závěsná skříňka, Š/V/H: cca 35/150/35 cm, 
11.999,- závěsná skříňka se zrcadlem, Š/V/H: cca 35/150/35 cm, 8.999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (12790124/01-04)

vč. nevyměni-
telného LED 
osvětlení
  

Šatna, tmavě šedé provedení s prvky v dekoru dub artisan, celkový rozměr Š/V/H: 
cca 115/197/38 cm, 4dílná: šatní lavice, Š/V/H: cca 57/38/28 cm, cena za ks, šatní 
panel, cca 57x152 cm, komoda, Š/V/H: cca 57/38/28 cm a zrcadlo, šířka cca 57 cm, 
6.599,- bez dekorace (08870446/01)

4dílná
  

Předsíň z masivu dubového dřeva, olejovaný povrch: šatní lavice, kovová 
konstrukce, Š/V/H: cca 120/45/40 cm, cena za ks, 3.399,- Š/V/H: cca 100/45/40 cm, 
cena za ks, 2.499,- nástěnné zrcadlo, cca 40x120 cm, 1.799,- šatní panel, 
cca 14x120 cm, 1.199,- cca 35x120 cm, 1.799,- (27480104/01-05)

masiv 
dubového 
dřeva
  

 

 29.777,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

13.999,- 4.452,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

1.999,-

 2.696,-*

ŠATNÍ PANEL, 
ŠÍŘKA CCA 14 CM

1.199,-

 7.808,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS

3.399,-

 12.778,-*

ŠATNA, 4DÍLNÁ

6.599,-

 5.678,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS
2.499,-

 25.532,-*

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA
11.999,-

 3.181,-*

BOČNÍ SKŘÍŇKA
1.299,-

 2.579,-*

ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

1.199,-
 22.842,-*

ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA 
SE ZRCADLEM

8.999,-

 4.116,-*

ŠATNÍ PANEL, 
ŠÍŘKA CCA 35 CM

1.799,-

 4.116,-*

NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO

1.799,-
 

5%2)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 20.276,-*

SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM

10.999,-
 5.905,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

2.499,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ02-4-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ02-4-a-10-11__@__2__@2__011   11 22.01.2024   08:36:3522.01.2024   08:36:35



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

1: Oboustranné povlečení, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 699,- (61270064/01) 2: Sada „Chill Zone“, 85 % bavlna, 8 % viskóza, 7 % polyakryl: 
oboustranná deka, barevná kombinace antracitové a oranžové barvy, dostupné také ve světle šedé barvě, cca 150x200 cm, 1.399,- dekorační polštář, výplň: polyester  
a vláknité kuličky, cca 40x60 cm, 599,- (38310301/01;0344/02;0301/02;0344/01) 3: Ložní souprava „Bio:Vio“, potah 100 % bavlna perkál, 2dílná: polštář: cca 70x90cm,  
přikrývka: cca 140x200 cm, 2.699,- (46360079/01) 4: Koupelnová předložka, 100 % BIO bavlna, cca 50x60 cm, 299,- cca 60x100 cm, 499,- (44170057/01-03,05;0058/01-03,05) 

5: Froté série „Bonita“, 100 % BIO bavlna froté: ručník pro hosty, cca 30x50 cm, 69,- ručník, cca 50x100 cm, 199,- osuška, cca 70x140 cm, 349,- osuška do sprchy, 
cca 90x180 cm, 549,- (44170040/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0041/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0042/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0086/01,03-08,11,15,21-22,26) 6: Elastické prostěradlo „Florentano“, 
95 % BIO bavlna, 5 % elastan, cca 180x200 cm + výška okraje cca 40 cm, 999,- cca 140x200 cm + výška okraje cca 40 cm, 799,- cca 90x200 cm + výška okraje cca 40 cm, 
649,- (49960037/01-02,05-06,08,14-18;0036/01-02,05-06,08,14-18;0035/01-02,05-06,08,14-18)

i v bílém 
provedení
  

 999,-*

4 KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X100 CM

499,-

 1.899,-***

2 OBOUSTRANNÁ DEKA
1.399,-

i v šedém 
provedení
  

 4.799,-*

3 LOŽNÍ SOUPRAVA, 2DÍLNÁ
2.699,-

• reguluje vlhkost 
• měkké a hebké
  

 119,-*

5 RUČNÍK 
PRO HOSTY

69,-

 899,-*

5 OSUŠKA DO SPRCHY
549,-

v 10 barvách
  

 899,-*

6 ELASTICKÉ 
PROSTĚRADLO, 
CCA 90X200 CM

649,-

 999,-***

2 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ

599,-

 799,-*

4 KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA, 
CCA 50X60 CM

299,-

 299,-*

5 RUČNÍK

199,-

 1.299,-*

1 OBOUSTRANNÉ 
POVLEČENÍ

699,-

Větší 
výběr!

 

DPH 
1) zpět jako dárek na spoustu 

bytových doplňků
= sleva 

17,36 %1)pro majitele
hit karty

LCZa0-LCZ02-4-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ02-4-a-12-13__@__2__@2__012   12 22.01.2024   08:36:4322.01.2024   08:36:43



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

 9.999,-*

12 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

2.599,-

vhodné pro 
podlahové vytápění
  

7: Hotový závěs „Liva“, 100 % BIO bavlna, cca 140x255 cm, cena za ks, 499,- (66111425/01) 8: Hotový závěs  
„Merle“, 100 % BIO bavlna, cca 140x255 cm, cena za ks, 799,- (66111387/01-03) 9: Výsuvná kulatá tyč, vzhled 
ušlechtilé oceli, Ø cca 16-19 mm, délka cca 120-210 cm, cena za ks, 799,- délka cca 160-280 cm, 999,- délka  
cca 210-400 cm, 1.299,- (69350040/01-03) 10: Tkaný koberec „Tep Sempura“, 80 % vlna, 20 % nylon, výška vlasu  
cca 25 mm, (35800038/57,64,72) 11: Orientální koberec „Sehnsucht“, 80 % vlna, 20 % bavlna, výška vlasu  
cca 7 mm, (43450427/64,53,57,60,72,76,96,99) 12: Vintage koberec „Apollo“, 51 % polyakryl, 49 % viskóza, výška vlasu 
cca 8 mm, (36990009/60,54,64,70,72)

průhledný
  

neprůsvitný
  

rozměr cena

cca 90x160 cm 2.599,-

cca 200x300 cm 9.999,-

cca 250x300 cm 12.999,-

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.499,-

Ø cca 160 cm 2.999,-

cca 160x230 cm 4.599,-

 999,-*

7 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

499,-

Lepší 
ceny!

XXXL 
novinka
  

vč. nosníku, 
kroužků a koncovek
  

ve 3 různých 
délkách
  

 1.899,-*

9 VÝSUVNÁ KULATÁ TYČ, 
DÉLKA CCA 160-280 CM

999,-

 

rozměr cena

cca 160x235 cm 2.699,-

cca 200x285 cm 4.499,-

 1.399,-*

8 HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

799,-

 1.999,-*

10  TKANÝ KOBEREC, 
CCA 100X150 CM

999,-

 13.975,-*

11 ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

3.333,-

 
Zaměření  

a šití závěsů
v obchodních domech!

Tuto službu nabízíme v obchodních  
domech v Praze, Čestlicích, Brně  
a Plzni. Bližší informace u našich  

odborných 
poradců.

XXXL servis

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ02-4-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ02-4-a-12-13__@__2__@2__013   13 22.01.2024   08:36:5422.01.2024   08:36:54



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

 42.999,-*

5 ZÁVĚSNÝ LUSTR, DÉLKA 
CCA 100 CM, VÝŠKA CCA 250 CM

19.999,-

v různých designech 
a provedeních 
za individuální ceny
  

E27 max. 4 W LED, 
100 lm, výška cca 14 cm
  

1: Závěsné svítidlo, kov/mléčné sklo, 3xE27 max. 60 W, délka cca 99 cm, výška cca 110 cm, 3.599,- v bílé barvě  
s opálovým sklem, 3.599,- závěsné svítidlo, opálové sklo/kov v černé nebo bílé barvě, 1xE27 max. 60 W,  
Ø cca 19 cm, výška cca 110 cm, 1.299,- (33481552/01;0581/01;0531/01-02) 2: LED žárovka, kouřové sklo,  
E27 max. 4 W LED, 100 lm, výška cca 14 cm, 199,- v různých designech a provedeních za individuální ceny 
(33482456/06,01,04-05;2459/02;2460/01-03;2609/01-04;2763/02;2941/01;2947/01-02;2459/01;2940/01) 3: LED svítidlo na psací  
stůl, plastové provedení, 1x5 W LED, 500 lm, 4000 K, výška cca 55 cm, 699,- zabudovaný LED světelný zdroj  
nelze vyměnit (57100087/01-04) 4: Stropní LED svítidlo, kov/akryl, 40 W LED, 3100/4265 lm, 2700-6500 K,  
Ø cca 48 cm, 899,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (63600010/01) 5: Závěsný lustr, kov/sklo,  
v barvě stříbra nebo mosazi, 10x G9 max. 40 W, délka cca 100 cm, výška cca 250 cm, 19.999,- stropní svítidlo,  
kov/sklo, v barvě stříbra, Ø cca 50 cm, výška cca 50 cm, 14.999,- (34670440/05;0441/04-05) 6: Stojací svítidlo,  
kovová konstrukce/látkové stínidlo, 1xE27 max. 60 W, výška cca 158 cm, 1.899,- (30660002/01)

i v bílém provedení
  

 1.099,-***

3 LED SVÍTIDLO  
NA PSACÍ STŮL,  
VÝŠKA CCA 55 CM

699,-

6 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 158 CM

1.899,-

 399,-***

2 LED ŽÁROVKA

199,-

4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 48 CM

899,-
 30.550,-*

5 STROPNÍ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 50 CM, VÝŠKA CCA 50 CM

14.999,-

 5.690,-*

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 99 CM, VÝŠKA CCA 110 CM

3.599,-

Větší 
výběr!

 

DPH 
1) zpět jako dárek na spoustu 

bytových doplňků
= sleva 

17,36 %1)pro majitele
hit karty

malé ceny!

Velké

,značky

LCZa0-LCZ02-4-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ02-4-a-14-15__@__2__@2__014   14 22.01.2024   08:36:5522.01.2024   08:36:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

2-
4

-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

vč. skleněných 
poklic
  

3dílná 
sada
  

 2.999,-*

9 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ
1.199,-

tepluvzdorné 
do cca 260 °C
  

2dílná sada
  

 1.299,-*

12 STOJACÍ SUŠÁK NA PRÁDLO
599,-

v různých 
velikostech
a rozměrech 
za individuální 
ceny
  

délka šnůry cca 18 m
  

7: Kombinovaná souprava „Organic Ocean“ a „Organic Denim“, porcelán, tmavě nebo světle modré provedení, pro 4 osoby, 16dílná sada: 4x hluboký talíř,  
4x mělký talíř, 4x hrnek na kávu, 4x miska na müsli, 1.699,- (56530117/01,03;0118/01,03;0119/01,03;0120/01,03;0121/01,03;0122/01,03;0123/01,03;0124/01,03;0125/01,03) 8: Sada hrnců,  
matný kov/sklo, nepřilnavý povrch, 3dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, 899,- pánev na dušení, matný kov/sklo, Ø cca 28 cm, 499,- rendlík  
s držadlem, hliníková slitina, Ø cca 16 cm, 299,- (68760180;0168;0181) 9: Sada pánví, ušlechtilá ocel, pro všechny typy sporáků, vč. indukce, 2dílná: pánev,  
Ø cca 24 cm a Ø cca 28 cm, 1.199,- sada hrnců, ušlechtilá ocel/skleněné poklice, 5dílná: tlakový hrnec, Ø cca 20 cm a Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 20 cm,  
rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, pánev na smažení, Ø cca 24 cm, 2.499,- (53130339/01;0338/01) 10: Koš na prádlo, 100 % polyester, kovová konstrukce, cca 31x56 cm, 
výška cca 60 cm, 399,- (87790156) 11: Odpadkový koš, plastové provedení, objem cca 40 l, cca 34x40 cm, výška cca 36 cm, 499,- objem cca 25 l, cca 24x40 cm, výška  
cca 34 cm, 399,- objem cca 6 l, cca 21x24 cm, výška cca 20 cm, 199,- objem cca 3,2 l, cca 15x22 cm, výška cca 17 cm, 199,- (32940235/01-04;0334/01-04,06;0372/01-02,04,06;0499/ 

01-04) 12: Stojací sušák na prádlo, ocel s práškovým nátěrem, délka šnůry cca 18 m, 599,- délka šnůry cca 18 m, 299,- délka šnůry cca 8 m, 559,- délka šnůry cca 20 m,  
559,- věžový sušák na prádlo, délka šnůry cca 30 m, výška cca 136 cm, 499,- (67380042;0043;0045;0046;0041)

16dílná sada
  

 2.099,-*

8 SADA HRNCŮ, 
3DÍLNÁ

899,-

 769,-*

10 KOŠ NA PRÁDLO

399,-

 2.999,-***

7 KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
16DÍLNÁ

1.699,-

pánev na dušení, 499,-

 599,-*

11 ODPADKOVÝ 
KOŠ, OBJEM 
CCA 25 L

399,-

 299,-*

11 ODPADKOVÝ 
KOŠ, OBJEM 
CCA 6 L

199,-

 289,-*

11 ODPADKOVÝ 
KOŠ, OBJEM 
CCA 3,2 L

199,-

 889,-*

11 ODPADKOVÝ KOŠ, 
OBJEM CCA 40 L

499,- Lepší 
ceny!

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ02-4-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ02-4-a-14-15__@__2__@2__015   15 22.01.2024   08:37:0522.01.2024   08:37:05



vše za 1.199,- Kč/ks
Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů a otevírací 
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 05. 02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 18. 02. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní.

11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Regál, dekor dub sonoma, Š/V/H: 
cca 72/110/36 cm, 1.199,- (00170031/24)

Závěsná vitrína, masiv borovico-
vého dřeva, Š/V/H: cca 54/70/19 cm, 
1.199,- (00890007/01)

Taburet, látkový potah se sametovým 
vzhledem v šedé barvě, korpus z masivu 
borovice, Ø cca 50 cm, výška cca 40 cm, 
1.199,- pléd za příplatek (02390023/02)

  
s úložným 
prostorem

Sedací lavice, látkový potah 
se sametovým vzhledem v šedé barvě, 
šířka cca 100 cm, 1.199,- (02390025/01)

Univerzální 
vozík, 
ocelová 
konstrukce, Š/V/H: 
cca 42/85/38 cm, 
1.199,- (05370004/01)

TV nástavec, čiré bezpečnostní 
sklo, Š/V/H: cca 110/14/35 cm, 
1.199,- (27570054/05)

Nástěnné zrcadlo, masiv 
jedlového dřeva se stříbrným 
nátěrem, cca 75x195 cm, 1.199,- 
(28180010/08)

lze montovat 
kolmo i vodorovně
  

Nástěnné hodiny, dřevěný rám 
se stříbrným nátěrem, cca 50x50 cm, 
1.199,- (10470094/03)

Noční stolek, dekor dubového dřeva 
s prvky v tmavě šedé barvě, Š/V/H: 
cca 40/50/45 cm, 1.199,- (27980020/04)

Odkládací stolek, masiv buko-
vého dřeva, cca 36x36 cm, výška 
cca 46 cm, 1.199,- (27480053/01)

Noční stolek, 
dekor dub artisan 
s prvky v antracito-
vé barvě, Š/V/H: 
cca 40/79/48 cm, 
1.199,- (00030033/05)

Regál, 
kovová 
konstrukce, 
police 
v dekoru 
barvy 
vlašských 
ořechů, Š/V/H: 
cca 60/93/30 cm,  
1.199,- 
(05370007/02)

Regál, 
pochromovaná 
ocel, Š/V/H: 
cca 91/184/36 cm,  
1.199,- 
(01090006/02)

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

Stojan na květiny, 
masiv dubového 
dřeva, cca 25x25 cm, 
výška cca 60 cm, 
1.199,- (27480093/01)

Odkládací stolek, 
masiv dřeva akácie, 
kovová podnož, 
cca 35-40x48 cm, 
výška cca 48 cm, 
1.199,- (19440010/01)

masiv 
dřeva akácie
  

Regál na víno, 
kovová konstrukce, 
přihrádky z masivu 
dřeva akácie, pro 
15 lahví, Š/V/H: 
cca 35/75/25 cm, 
1.199,- (16300087/11)

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

2-
4

-a
   

  1
6

   
  L

C
Z

a0
-L

C
Z

0
2-

4
-a

LCZa0-LCZ02-4-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ02-4-a-16-01__@__2__@2__016   16 22.01.2024   08:38:1122.01.2024   08:38:11


